
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237417

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:12:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2017

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2017 02:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2017 02:09:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 02:09:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Ata.R.Pçs >>Aquisição de FRALDAS ADULTO

Resumo: Ata.R.Pçs >>Aquisição de FRALDAS ADULTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2017 08:50:00 Recurso.Pr.08.2017.(Total Health)..pdf Baixar

31/01/2017 08:50:00 Recurso.Pr.08.2017. Fraldas( HOSPITALARES).pdf Baixar

31/01/2017 08:50:00 Parecer.Pregoeira.RECURSOS..Pr.08.2017.pdf Baixar

31/01/2017 08:50:00 Parecer.Pregoeira.RECURSO.Pr.08.17.(Longevitá)....Baixar

23/01/2017 02:10:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

23/01/2017 02:10:00 PR.08.2017.Edital e Anexos.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237417/atarpcs-aquisicao-de-fraldas-adulto/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MlEJOCr.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YxO0lDu.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yxRjIa9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9xujfXp.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GWDbDBR.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sPpMCdM.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/01/2017 02:10:00 PR.08.2017.Arq.p.Auto Cot.(versão 2.021).zip Baixar

23/01/2017 02:10:00 PR.08.2017. aNEXO 1. pROP. fINANC..pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VqlRaB1.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RZF3V7d.pdf

